MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1733/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de agosto de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2714/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações prestados pela
Senhora Coordenadora Executiva de A tençâo Básica da Secretaria Munic ipa l da
Saúde.

o que for

Chefe de Gabinete

WLG I 050.736/20191

OF. CEAB 263/2019

Assunto:

Sistema
Únicc
de S;:Júde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Pad re Francisco Salles Cullu rato, n" 925- Centro I CEP 14.80 1-250

Telefone: (O 16) 330 1-1700

Araraquara, 21 de Agosto de 2019

Resposta ao Guichê 050.736/2019, Indicação 2714/2019- Vereador José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que a Un idade de Saúde do Jd . São Bento, que também

atenderá os usuários do bairro Águas do Paiol, já está prevista para implantação no canteiro de

obras da construção responsáveis pelas casas do Jd. São Bento

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

;.;~~1;-,:: '1\::T·?~~ ~ -. ·:; ::: ;c;:_:;.·_:::Tr:: ~EJ FL::.;.:a··;o
(J~~- ~ Cí;~1:z. .;~ Gi\L::}~:M~::J\ :·,; : ... ~ : -~ iG i~ /;i..

·: :·: .. · :. :;•.

~------·--.... .-.-----·~--

~ilir{~
Ora. Talitha Paula Resende Martins

Coord. Exec. Atenção Básica